in sedem suam reducitur. Et cum ipse sicut pri-
us verbo et exemplo polleret duo germani fra-
tres maligni insurgentes in eum grauster per-
sequi ceperunt. Quos quidam amici episcopi
eo inscio occiderunt. Eodemque tempore laber-
tus pipinum de quadam eius concubina plus
quam increpauit. Dodo autem consanguineus
occisorum et frater ipsius mercetricis aule regie
domesticus: occasione accepta congregauit ex-
eritum: et domum episcopi: que erat in vicino leon-
dio nocte circundedit: volens occisorum necesse
in sanctum vindicare lambertum. Quod cum
vir domini puero nunciante didicisset: gladii
quem tenebat abiecti: suosque constanter admo-
nistravit peccata sua confiterentur: et patienter
mortem sustinentes in domino confortaruntur.
Eum autem hostes domum eius undique inflam-
massent in sanctum martyrem irruerunt: et ipsum
orantem facilius et gladiis peremerunt. Quibus
abeuntibus: quidam ex episcopi famulis eua-
dentes: corpus elus ad ecclesiam suam navigio
perduerunt: quod traiecenti cum multa ciuitatis
mestitia sepulture dederunt: passus est. xv.
kal. octobris circa annum dñi. cccccx.

De sancto tharrasi confessore. *Lap. lxxvii.*
Tharrasis confessio grecia: ut
reditus eo quod de vita ipsius nihil certum habe-
tur: confessio etiam per pauca clarum apud
constantinopolim heremis incola an-
gelica vita duxit: ubi in pace quietus. Corpus
autem eius in spelunca reperit est: i qua et pnam egis-
se putat: cuius titulus in tabula scripto. Hic requie-
scit corporeus et tharrasis confessoris. Qd inde le-
uatum tpe alexii impatoris: intra urbem regie am-
bitu honosifice sepulture traditum est. Processu
vero tapis inde translatum fuit venetas ab ipsis
patre ciuiibus: atque in monasterio sancti zacha-
rie depositum quiescit. Latus translatio facta est
xv. kale. octobris. Nam et de eo quo tpe floruit: quo
ve die ad tpm migravit aliter repiri non valuit.

De sanctis Emiliano et Hieremias
martyribus. *Lap. lxxviii.*

Emilianus diaconus et hieremias
martyres apud cordubam
ibspanie ciuitatem passi sunt. Qui per co-
fessio fiduci hyspanie detinet: et diversi
affliti supplicij: tandem gladio decollati sunt.
xv. kal. octobris. hec adeo in martyrologio.

De sanctis Victore et Stephana
martyribus. *Lap. lxxix.*

Victor et stephana
martyres apud siciliam passi sunt
sub persecuzione antonini im-
peratoris agente duce sebastia-
no. Qui militi victore captum
portabat: ut diis sacrificaret.
Quod dum recusaret iussit dux confringi dige-

Liber

torum eius articulos: donec ossa de corio segregarentur. Et cum in his gratias ageret: iussit eum mitti in caminū ignis ardentis. Sauit autem victor ad dñm: et ignis eum non tetigit: sed postea duum dux ipm illesum inuenit. Tunc madanirevenera preparari: et ea in carne inquit ei darsi. Et continuo māda cauit: nec aliquid malum sensit: venenarius autem acriores venenorum stimulos portavit. Et cum comedisset iterum sannus stabat. Statim magis ille cōveritus: oes codices suos cōbussit: et fidē xp̄i suscepit. Post hec iussit dux nervos corporis ei⁹ dirūpi: et oleum decoquit: et partib⁹ occultiorib⁹ corporis infundi. Ac demum in equuleo suspediti lapades ei ardentes applicari. Que cū oia cōfotar: a dño superasset: fecit acerū et calcē in os ei⁹ infundit: deinde ipm etoculari: et sic versis pedib⁹ suspediti: donec ex ei⁹ naribus sanguis distillaret. Dimisso igit̄ eo trius duo in illo suspenditio: carnifices eum mortuū existimantes accesserūt ut videtur: et statim exsecari sunt. S; orate vīcrore: tā sp̄e q̄ illi visum percepérūt. Irat⁹ autem sebastianus hoc audito māda uitum cum decorari. Lucytor vius militis noīe stephana annoz circiter. xvi. exclamare cepit: et sanctū martyrem beatificare: videlicet duas coronas ab angelis de celo deferrit: et maiorē victori: minorē vōsi datur. Et cū hec oia comitū cunctis enarrasset: et ipm dñm festa fuisse. Iussit dux arbores duas palmarū ad se inclinari: ita ut sc̄e rangerēt: et invr̄isq; ligari manus: ac pedib⁹ beatā stephanā: et simul arbores ad naturale erectorē revertentes dimitti: sicq; disrupta est stephana in duas pres: et xpianis occulte sepulta. Sanctū autem victorē iussit dux decollari. Percussoz illo ex ei⁹ corpe sanguis et lac emanauit. Lui⁹ corpus a xpianis sepultū est in sarcophago qđ ip̄e sibi spauerat in civitate sua. Passi sunt autē sc̄i martyres. xiiii. kal. octob. De sc̄i methodio epo et mar. Cap. xc.

Ethodius
martyr p̄o olym-
pi lycie ep̄s et post
modū. Lxi fuit. q̄
nitidū cōpositis sermonis ad
uersus porphyrī libros lucu-
lentos composuit. Itē sympo-
sium. et virginū. Itē de resur-
rectione & origine opus egre-
giū. Et aduersus cūdē de phitonissā: et de arte
georgiorū. In genesim q̄ et in cātica cāticorū cō-
mētarios edidit. Et multa alia q̄ vulgo leguntur:
qui ad extremū nouissime p̄secutionis sub dio-
cletiano: vel ut alii affirmant sub decio et valeria
no in calcide grecie martyrio vitā finivit. Lui⁹
in carcere existēta facta est revelatio plurimoz
de tpe aduentū antixp̄: que sc̄i martyris scri-
pture comendauit. passus est. xiiii. kal. octob.
Hec hieronymus de viris illustribus.

Octauis

De sancto fereolo martyre.

Cap. xci.

Fereolus martyris iiii

Fianus eius comes in aluernia natus
deo in militari habitu seruebant: ut
dictū est supra in passione fultani mar-
tyris. v. kal. seprēbris. Lū autē p̄secutores san-
ctum fultani apud aluerniā decollassent: et ca-
put ei⁹ viēne ad fereolū deruissent: a crīspino
consulari tali conditione missi: ut aut fereolus
sacrificaret: aut simile sententiā acciperet: cum
eis affutare noller: confessum in xp̄i cōfessione
capite cesus est. Lui⁹ corpus vna cū capite san-
cti fultani in ipsa ciuitate in eodē tumulo sepul-
tum est. xiiii. kal. octobris. Post multos autē
annos cū mamertus eps viēne. corpus sancti
fereoli transferre velle: inuenit caput sancti fu-
ltani inter manū fereoli: et verūq; ipsoz ita inte-
grum et illesum: ac si ea die fuisse et sepultū.

De sancto flocello martyre.

Cap. xcii.

Focell⁹ mar-
tyr puer decēns pas-
sus est apud vībem
angustudinē. tēpos-
ribus antonini impatoris sub
valeriano preside. Cum enim
p̄ses audisser: q̄ Flocellus
sanctos martyres in eoz pas-
sionibus confortaret: iussit eu-
teneri: et suspicium in equuleo
diutius flagellari. Deinde carceri vīa cum leo-
ne recludi: ut ab eo denoscatur. Si autē ho-
ro leo subito moritur. Statimq; septem lucerne
cū cādelabris ei presentant: quarum lumine
tenebre carceris repelluntur. Qđ audies gen-
tilis quida filii sub: cecū. surdū: et mutū: ei ob-
tulit: cui sc̄i martyris cōfestimvsum: audītū: et
loquela restituit: et ipm cū p̄e ad xp̄ cōvertit.
Que dū p̄ses audisser ipz i ignē maximū extra
vībē mitti fecit. Sed puer ab angelo sibi a de-
xīris assistēte hortat⁹ ignē ingressus est. Et co-
tinuo tēpestare et ibi revalido ingrēte ignis ex-
tinguit⁹ est. Qđ p̄ses iussit lingua et palmis clae-
uis cōfigi. Et dū n̄h̄ilomin⁹ ipm p̄fiteret: stola
indut⁹ linea feris in platea exponit: et ab eis di-
scruptus martyrio coronat. xiiii. kal. octobris.

De sc̄i sanuario epo et so. mar. Cap. xciii.

Sanuari⁹
ep̄s socii ei⁹ s.
fest⁹ soci⁹ et peu-
lus diaconi: desi-
deri⁹ lector: aca-
tius et eutyches passi sunt
apud ciuitatem p̄teolanam
sub p̄secutione Diocletia-
ni agente preside Timotheo.
Qui p̄ses missus a cesare ad